

Subject: Answer to the question for IOP/2 - 2014 whose subject is the Execution of works on the construction of Centres of excellence in Kragujevac.

1. Question:

You stated project manager (graduated civil engineer, architect or mechanical engineer). Is it necessary to submit the license for all of them or is one license sufficient, that is one project manager?

Response:

In the tender documents under „**Personnel Capabilities**”- **criteria for qualification for the Project Manager- Number of persons 1**, the Employer request this person to be a Graduated Civil or Architect or Electrical or Mechanical Engineer with the adequate license.

2. Question:

The same question as above concerning the deputy project manager.

Response:

The same answer as under 1.

President of the Commission

Olja Jovanovic, BSc. Arch.

